UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS - UFMG
PROCURADOR(A): PROCURADORIA REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO
RELATOR: DESEMBARGADOR FEDERAL KLAUS KUSCHEL

A 1ª SEÇÃO - PREV/SERV DECIDIU, POR UNANIMIDADE, JULGAR IMPROCEDENTE O PEDIDO RESCISÓRIO. HONORÁRIOS SUCUMBENCIAIS
FIXADOS EM R$4.300,00 (QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS), NOS TERMOS DO VOTO DO RELATOR.

AÇÃO RESCISÓRIA (SEÇÃO) Nº 1021104-02.2019.4.01.0000/MG (PAUTA: 17)

INCIDENTE: EMBARGOS DE DECLARAÇÃO

AUTOR: ELIDIA VIEIRA DA COSTA
ADVOGADO(A): ALEXANDRA MACIEL DE SOUSA (OAB MG146926)
ADVOGADO(A): VICTOR BERNARDES FERREIRA (OAB MG174185)